sUCI

Date :

Organisateur - Organiser :

20/05/2018

CLASSEMENT DE L'ETAPE

STAGE CLASSIFICATION

LELEX - MONTS-JURA > COL DE LA FAUCILLE

Association Alpes Vélo

Etape - Stage: 3

Distance : 133.4 km

Epreuve - Race: TOUR DE L'AIN Moyenne - Average : 38.873km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

1 5 10006400465 VICHOT Arthur GROUPAMA - FDJ FRA 03h25'54" 10"

2 36 10008883362 PETERS Nans AG2R LAMONDIALE FRA 03h25'54" 6"

3 22 10006144831 EDET Nicolas COFIDIS, SOLUTIONS CREDI  FRA 03h25'57" 03" 4"

4 1 10011235109 * GAUDU David GROUPAMA - FDJ FRA 03h26'07" 13"

5 56 10003214522 TAARAMAE Rein DIRECT ENERGIE EST 03h26'18" 24"

6 24 10009498001 LE TURNIER Mathias COFIDIS, SOLUTIONS CREDI  FRA 03h26'21" 27"

7 31 10004433789 GALLOPIN Tony AG2R LAMONDIALE FRA 03h26'35" 41"

8 63 10011144068 * HIRSCHI Marc DEVELOPMENT TEAM SUNW  SUI 03h26'35" "

9 14 10006000240 HOULE Hugo ASTANA PRO TEAM CAN 03h26'39" 45"

10 25 10006879203 PEREZ Anthony COFIDIS, SOLUTIONS CREDI  FRA 03h26'57" 01'03"

11 44 10009748682 * RIES Michel POLARTEC KOMETA LUX 03h26'59" 01'05"

12 74 10009573072 MAISON Jérémy TEAM FORTUNEO - SAMSIC FRA 03h26'59" "

13 51 10008895183 CALMEJANE Lilian DIRECT ENERGIE FRA 03h26'59" "

14 151 10014093979 BADILATTI Matteo EQUIPE DE SUISSE Sul 03h27'05" 01'11"

15 126 10002928370 MORENO BAZAN Javier DELKO MARSEILLE PROVEN  ESP 03h27'05" "

16 134 10015149158 JOLY Thomas ROUBAIX LILLE METROPOLE  FRA 03h27'12" 01'18"

17 91 10003274439 DUARTE AREVALO Fabio Andres MANZANA POSTOBONTEAM  COL 03h27'16" 01'22"

18 152 10007739166 THALMANN Roland EQUIPE DE SUISSE Sul 03h27'16" "

19 93 10005827559 VILELA Ricardo MANZANA POSTOBON TEAM  POR 03h27'16" "

20 92 10009405748 AGUIRRE CAIPA Hernan Ricardo MANZANA POSTOBON TEAM  COL 03h27'27" 01'33"

21 103 10005890308 BAGOT Yoann VITAL CONCEPT CYCLING CL  FRA 03h27'30" 01'36"

22 6 10007996117 VINCENT Léo GROUPAMA - FDJ FRA 03h27'40" 01'46"

23 141 10015141781 * ADAMIETZ Johannes EQUIPE D'ALLEMAGNE GER 03h27'42" 01'48"

24 33 10007516874 CHEVRIER Clement AGZR LAMONDIALE FRA 03h28'21" 02'27"

25 95 10035195725 * GARCIA SOSA Jhojan Orlando MANZANA POSTOBONTEAM  COL 03h28'21" "

26 71 10005548380 FEILLU Brice TEAM FORTUNEO - SAMSIC FRA 03h28'41" 02'47"

27 111 10004885144 BALDO Nicolas ST MICHEL-AUBERT 93 FRA 03h28'41" "

28 124 10005457242 MADRAZO RUIZ Angel DELKO MARSEILLE PROVEN  ESP 03h29'12" 03'18"

29 112 10011415163 LE CUNFF Kevin ST MICHEL-AUBERT 93 FRA 03h29'12" "

30 96 10008664609 BOHORQUEZ SANCHEZ Hernando MANZANA POSTOBONTEAM  COL 03h29'14" 03'20"

31 102 10006255470 COURTEILLE Arnaud VITAL CONCEPT CYCLINGCL  FRA 03h29'19" 03'25"

32 66 10010661492 * STORK Florian DEVELOPMENT TEAM SUNW  GER 03h29'23" 03'29"

33 106 10008892961 PACHER Quentin VITAL CONCEPT CYCLING CL  FRA 03h30'02" 04'08"

34 154 10013886542 * BANZER Gordian EQUIPE DE SUISSE Sul 03h30'40" 04'46"

35 64 10014918378 * MOBACH Jarno DEVELOPMENT TEAM SUNW  NED 03h30'40" "

36 54 10004642240 NAULEAU Bryan DIRECT ENERGIE FRA 03h31'15" 05'21"

37 53 10008934791 GRELLIER Fabien DIRECT ENERGIE FRA 03h31'15" "

38 73 10019920043 LUNKE Sindre Skjgstad TEAM FORTUNEO - SAMSIC ~ NOR 03h31'15" "

39 116 10007624786 THOMINET Camille ST MICHEL-AUBERT 93 FRA 03h31'15" "

40 75 10005874645 DELAPLACE Anthony TEAM FORTUNEO - SAMSIC FRA 03h31'21" 05'27"

41 122 10006142811 FERNANDEZ CRUZ Delio DELKO MARSEILLE PROVEN  ESP 03h31'44" 05'50"

42 43 10014366084 * INKELAAR Kevin POLARTEC KOMETA NED 03h31'59" 06'05"

43 85 10007128470 PASQUALON Andrea WANTY - GROUPE GOBERT ITA 03h32'18" 06'24"

44 101 10006070867 LE BON Johan VITAL CONCEPT CYCLINGCL  FRA 03h32'27" 06'33"

45 55 10004434193 SICARD Romain DIRECT ENERGIE FRA 03h32'52" 06'58"

46 136 10006617000 MAINARD Jerome ROUBAIX LILLE METROPOLE  FRA 03h32'52" "

47 81 10006499485 ANTONINI Simone WANTY - GROUPE GOBERT ITA 03h3327" 07'33"

48 26 10006564456 TEKLEHAIMANOT Daniel COFIDIS, SOLUTIONS CREDI  ER] 03h33'54" 08'00"

49 142 10010661088 * HALLER Patrick EQUIPE D'ALLEMAGNE GER 03h33'54" "
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50 86 10008695729 SMITH Dion WANTY - GROUPE GOBERT
51 3 10007647422 SEIGLE Romain GROUPAMA - FDJ

52 21 10004614453 BONNAFOND Guillaume COFIDIS, SOLUTIONS CREDI
53 23 10009850534 HOFSTETTER Hugo COFIDIS, SOLUTIONS CREDI
54 46 10041949147 * CANTON SERRANO lsaac POLARTEC KOMETA

55 34 10001573202 DUMOULIN Samuel AG2R LAMONDIALE

56 145 10009782533 * SCHINNAGEL Johannes EQUIPE D'ALLEMAGNE

57 94 10006837571 VILLEGAS CARDONA Juan Pablo MANZANA POSTOBON TEAM
58 143 10009173049 * REUTTER Sven EQUIPE D'ALLEMAGNE

59 11 10007219309 BIZHIGITOV Zhandos ASTANA PRO TEAM

60 155 10009503152 * PAROZ Justin EQUIPE DE SUISSE

61 153 10009987849 * BUSSARD Dimitri EQUIPE DE SUISSE

62 104 10007216275 MANZIN Lorrenzo VITAL CONCEPT CYCLING CL
63 2 10006879607 DUCHESNE Antoine GROUPAMA - FDJ

64 72 10005979830 FONSECA Armindo TEAM FORTUNEO - SAMSIC
65 4 10009104341 THOMAS Benjamin GROUPAMA - FDJ

66 114 10006736127 MALDONADO Anthony ST MICHEL-AUBERT 93

67 131 10005570612 ANTOMARCHI Julien ROUBAIX LILLE METROPOLE
68 132 10014375683 * IDJOUADIENE Pierre ROUBAIX LILLE METROPOLE
69 16 10003264941 TLEUBAYEV Ruslan ASTANA PRO TEAM

70 156 10006914767 PAGE Dylan EQUIPE DE SUISSE

71 76 10004620517 PERICHON Pierre Luc TEAM FORTUNEO - SAMSIC
72 15 10010041100 STALNOV Nikita ASTANA PRO TEAM

73 146 10045481664 ROHDE Leon EQUIPE D'ALLEMAGNE

74 65 10053551660 * SALMON Martin Alexander DEVELOPMENT TEAM SUNW
75 61 10015092574 * GALL Felix DEVELOPMENT TEAM SUNW
76 52 10009647339 JOURNIAUX Axel DIRECT ENERGIE

77 121 10010844681 * ARERUYA Joseph DELKO MARSEILLE PROVEN
78 123 10009362908 FILOSI luri DELKO MARSEILLE PROVEN
79 62 10015766322 * HEINSCHKE Leon DEVELOPMENT TEAM SUNW

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 86

NON PARTANTS - DN S
Dossard/Bib 113 - FEILLU Romain - ST MICHEL-AUBERT 93 - 10004615463
Numbers : 1

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 12 - FOMINYKH Daniil - ASTANA PRO TEAM - 10006500701

Dossard/Bib 13 - GIDICH Yevgeniy - ASTANA PRO TEAM - 10009816077

Dossard/Bib 41 - BALLESTEROS CANOVAS Miguel Angel - POLARTEC KOMETA - 10009518512
Dossard/Bib 42 - PENA MOLANO Wilson Estiben - POLARTEC KOMETA - 10053637950
Dossard/Bib 45 - HABTOM TEKLE Awet - POLARTEC KOMETA - 10015314462

Dossard/Bib 105 - MOTTIER Justin - VITAL CONCEPT CYCLING CLUB - 10007624180
Dossard/Bib 144 - TSCHERNOSTER Jan - EQUIPE D"ALLEMAGNE - 10010035238

Numbers : 7

Juge a l'arrivée
DUMAS Audrey
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GER
COL
GER
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GER
GER
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FRA
RWA
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09'33"

11'12"
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13'15"
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18'37"
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sUCI

Date :

Organisateur - Organiser :

20/05/2018

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

LELEX - MONTS-JURA > COL DE LA FAUCILLE

Association Alpes Vélo

de France

Etape - Stage: 3
Distance : 445.9 km

Epreuve - Race: TOUR DE L'AIN
Moyenne - Average : 39.552km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart

Rank Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 5 10006400465 VICHOT Arthur GROUPAMA - FDJ FRA 11h16'10"
2 22 10006144831 EDET Nicolas COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS FRA 11h16'28" 18"
3 56 10003214522 TAARAMAE Rein DIRECT ENERGIE EST 11h16'56" 46"
4 63 10011144068 * HIRSCHI Marc DEVELOPMENT TEAM SUNWEB Sul 11h17'06" 56"
5 36 10008883362 PETERS Nans AG2R LAMONDIALE FRA 11h17'15" 01'05"
6 126 10002928370 MORENO BAZAN Javier DELKO MARSEILLE PROVENCEK  ESP 11h17'27" 01'17"
7 151 10014093979 BADILATTI Matteo EQUIPE DE SUISSE Sul 11h17'42" 01'32"
8 93 10005827559 VILELA Ricardo MANZANA POSTOBON TEAM POR 11h17'51" 01'41"
9 51 10008895183 CALMEJANE Lilian DIRECT ENERGIE FRA 11h18'36" 02'26"
10 25 10006879203 PEREZ Anthony COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS FRA 11h18'38" 02'28"
11 44 10009748682 * RIES Michel POLARTEC KOMETA LUX 11h18'40" 02'30"
12 74 10009573072 MAISON Jérémy TEAM FORTUNEO - SAMSIC FRA 11h18'40" "
13 1 10011235109 * GAUDU David GROUPAMA - FDJ FRA 11h19'49" 03'39"
14 95 10035195725 * GARCIA SOSA Jhojan Orlando MANZANA POSTOBON TEAM COL 11h20'02" 03'52"
15 71 10005548380 FEILLU Brice TEAM FORTUNEO - SAMSIC FRA 11h20'22" 04'12"
16 112 10011415163 LE CUNFF Kevin ST MICHEL-AUBERT 93 FRA 11h20'39" 04'29"
17 124 10005457242 MADRAZO RUIZ Angel DELKO MARSEILLE PROVENCEK  ESP 11h20'53" 04'43"
18 134 10015149158 JOLY Thomas ROUBAIX LILLE METROPOLE FRA 11h20'54" 04'44"
19 103 10005890308 BAGOT Yoann VITAL CONCEPT CYCLING CLUB FRA 11h21'12" 05'02"
20 33 10007516874 CHEVRIER Clement AG2R LAMONDIALE FRA 11h22'03" 05'53"
21 31 10004433789 GALLOPIN Tony AG2R LAMONDIALE FRA 11h22'26" 06'16"
22 96 10008664609 BOHORQUEZ SANCHEZ Hernando MANZANA POSTOBON TEAM COL 11h22'56" 06'46"
23 85 10007128470 PASQUALON Andrea WANTY - GROUPE GOBERT ITA 11h23'59" 07'49"
24 116 10007624786 THOMINET Camille ST MICHEL-AUBERT 93 FRA 11h24'57" 08'47"
25 24 10009498001 LE TURNIER Mathias COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS FRA 11h25'20" 09'10"
26 86 10008695729 SMITH Dion WANTY - GROUPE GOBERT NZL 11h25'39" 09'29"
27 14 10006000240 HOULE Hugo ASTANA PRO TEAM CAN 11h26'01" 09'51"
28 154 10013886542 * BANZER Gordian EQUIPE DE SUISSE Sul 11h26'31" 10'21"
29 152 10007739166 THALMANN Roland EQUIPE DE SUISSE Sul 11h26'38" 10'28"
30 91 10003274439 DUARTE AREVALO Fabio Andres MANZANA POSTOBON TEAM COL 11h26'38" "
31 92 10009405748 AGUIRRE CAIPA Hernan Ricardo MANZANA POSTOBON TEAM COL 11h26'49" 10'39"
32 6 10007996117 VINCENT Léo GROUPAMA - FDJ FRA 11h27'02" 10'52"
33 122 10006142811 FERNANDEZ CRUZ Delio DELKO MARSEILLE PROVENCEK  ESP 11h27'35" 11'25"
34 102 10006255470 COURTEILLE Arnaud VITAL CONCEPT CYCLING CLUB FRA 11h28'41" 12'31"
35 66 10010661492 * STORK Florian DEVELOPMENT TEAM SUNWEB GER 11h28'45" 12'35"
36 141 10015141781 * ADAMIETZ Johannes EQUIPE D'ALLEMAGNE GER 11h29'33" 13'23"
37 111 10004885144 BALDO Nicolas ST MICHEL-AUBERT 93 FRA 11h30'32" 14'22"
38 54 10004642240 NAULEAU Bryan DIRECT ENERGIE FRA 11h30'37" 14'27"
39 73 10019920043 LUNKE Sindre Skjgstad TEAM FORTUNEO - SAMSIC NOR 11h30'37" "
40 75 10005874645 DELAPLACE Anthony TEAM FORTUNEO - SAMSIC FRA 11h30'43" 14'33"
41 55 10004434193 SICARD Romain DIRECT ENERGIE FRA 11h32'14" 16'04"
42 53 10008934791 GRELLIER Fabien DIRECT ENERGIE FRA 11h33'06" 16'56"
43 26 10006564456 TEKLEHAIMANOT Daniel COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS ERI 11h33'16" 17'06"
44 43 10014366084 * INKELAAR Kevin POLARTEC KOMETA NED 11h33'50" 17'40"
45 23 10009850534 HOFSTETTER Hugo COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS FRA 11h34'38" 18'28"
46 136 10006617000 MAINARD Jerome ROUBAIX LILLE METROPOLE FRA 11h34'43" 18'33"
47 21 10004614453 BONNAFOND Guillaume COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS FRA 11h34'49" 18'39"
48 3 10007647422 SEIGLE Romain GROUPAMA - FDJ FRA 11h34'49" "
49 15 10010041100 STALNOV Nikita ASTANA PRO TEAM KAZ 11h35'44" 19'34"
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50 81 10006499485
51 153 10009987849
52 114 10006736127
53 94 10006837571
54 155 10009503152
55 46 10041949147
56 2 10006879607
57 4 10009104341
58 132 10014375683
59 106 10008892961
60 64 10014918378
61 145 10009782533
62 131 10005570612
63 101 10006070867
64 104 10007216275
65 142 10010661088
66 123 10009362908
67 143 10009173049
68 72 10005979830
69 34 10001573202
70 156 10006914767
71 76 10004620517
72 65 10053551660
73 11 10007219309
74 16 10003264941
75 146 10045481664
76 62 10015766322
7 121 10010844681
78 52 10009647339
79 61 10015092574
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ANTONINI Simone

* BUSSARD Dimitri
MALDONADO Anthony
VILLEGAS CARDONA Juan Pablo
* PAROZ Justin

* CANTON SERRANO Isaac
DUCHESNE Antoine
THOMAS Benjamin

* IDJOUADIENE Pierre
PACHER Quentin

* MOBACH Jarno

* SCHINNAGEL Johannes
ANTOMARCH]I Julien

LE BON Johan

MANZIN Lorrenzo

* HALLER Patrick

FILOSI luri

* REUTTER Sven
FONSECA Armindo
DUMOULIN Samuel

PAGE Dylan

PERICHON Pierre Luc

* SALMON Martin Alexander
BIZHIGITOV Zhandos
TLEUBAYEV Ruslan
ROHDE Leon

* HEINSCHKE Leon

* ARERUYA Joseph
JOURNIAUX Axel

* GALL Felix

WANTY - GROUPE GOBERT
EQUIPE DE SUISSE

ST MICHEL-AUBERT 93
MANZANA POSTOBON TEAM
EQUIPE DE SUISSE

POLARTEC KOMETA
GROUPAMA - FDJ

GROUPAMA - FDJ

ROUBAIX LILLE METROPOLE
VITAL CONCEPT CYCLING CLUB
DEVELOPMENT TEAM SUNWEB
EQUIPE D'ALLEMAGNE
ROUBAIX LILLE METROPOLE
VITAL CONCEPT CYCLING CLUB
VITAL CONCEPT CYCLING CLUB
EQUIPE D'ALLEMAGNE

DELKO MARSEILLE PROVENCE K
EQUIPE D°'ALLEMAGNE

TEAM FORTUNEO - SAMSIC
AG2R LA MONDIALE

EQUIPE DE SUISSE

TEAM FORTUNEO - SAMSIC
DEVELOPMENT TEAM SUNWEB
ASTANA PRO TEAM

ASTANA PRO TEAM

EQUIPE D'ALLEMAGNE
DEVELOPMENT TEAM SUNWEB
DELKO MARSEILLE PROVENCE K
DIRECT ENERGIE
DEVELOPMENT TEAM SUNWEB

ITA
Sul
FRA
COoL
Sul
ESP
CAN
FRA
FRA
FRA
NED
GER
FRA
FRA
FRA
GER
ITA
GER
FRA
FRA
Sul
FRA
GER
KAZ
KAZ
GER
GER
RWA
FRA
AUT

11h35'52"
11h37'36"
11h38'31"
11h39'22"
11h40'05"
11h40'24"
11h40'49"
11h40'49"
11h41'05"
11h41'39"
11h42'17"
11h42'30"
11h43'19"
11h44'04"
11h44'13"
11h45'31"
11h46'22"
11h49'23"
11h50'35"
11h50'49"
11h51'19"
11h51'19"
11h51'59"
11h53'11"
11h54'36"
11h55'27"
11h56'14"
11h59'53"
11h59'58"
12h02'36"

19'42"
21'26"
22'21"
23'12"
23'55"
24'14"
24'39"
24'55"
25'29"
26'07"
26'20"
27'09"
27'54"
28'03"
29'21"
30'12"
33'13"
34'25"
34'39"
35'09"
35'49"
37'01"
38'26"
39'17"
40'04"
43'43"
43'48"
46'26"
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. CLASSEMENT PAR POINTS
U ‘ I POINTS CLASSIFICATION _Crédit&Mutuel _
Y LELEX - MONTS-JURA > COL DE LA FAUCILLE

Date : 20/05/2018

Organisateur - Organiser : Association Alpes Vélo
Etape - Stage: 3
Epreuve - Race: TOUR DE L'AIN P 9
Classement de I'étape - Stage classification Classement général - General classification
. . Rg Dos. Nom Prénom Equipe
Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. RK  Bib. Last name First name UCI ID Team Pts
Arrivée 1 5 VICHOT Arthur 10006400465  GFC 45
2 22 EDET Nicolas 10006144831  COF 28
1 5  VICHOT Arthur FRA GFC 25 10" 3 36  PETERS Nans 10008883362  ALM 28
4 126 MORENO BAZAN Javi 10002928370  DMP 26
2 36 PETERS Nans FRA ALM 20 6" avier
5 23 HOFSTETTER Hugo 10009850534  COF 25
3 22  EDET Nicolas FRA COF 16 4" 6 63  HIRSCHI Marc 10011144068 DSU 24
4 1 GAUDU David FRA GFC 14 7 51  CALMEJANE Lilian 10008895183  TDE 22
) 8 56  TAARAMAE Rein 10003214522  TDE 21
5 56 TAARAMAE Rein EST  TDE 12 9 104 MANZIN Lorrenzo 10007216275  VCC 20
6 24  LE TURNIER Mathias FRA COF 10 10 85  PASQUALON Andrea 10007128470  WGG 16
- 31 GALLOPIN Ton FRA  ALM 9 1 93  VILELARIcardo 10005827559  MZN 14
Y 12 1 GAUDU David 10011235109  GFC 14
8 63  HIRSCHI Marc Sul DSU 8 13 156  PAGE Dylan 10006914767 Sul 14
9 14 HOULE Hugo CAN AST 7 14 151  BADILATTI Matteo 10014093979 sul 12
15 72 FONSECAArmindo 10005979830 FST 12
10 25 PEREZAnthony FRA  COF 6 16 25  PEREZ Anthony 10006879203  COF 1
11 44  RIES Michel LUX  PLK 5 17 24 LE TURNIER Mathias 10009498001  COF 10
1 74 MAISON Jéré FRA ST 4 18 31 GALLOPIN Tony 10004433789  ALM 9
eremy 19 34  DUMOULIN Samuel 10001573202  ALM 8
13 51 CALMEJANE Lilian FRA TDE 3 20 44 RIES Michel 10009748682 PLK 7
14 151 BADILATTI Matteo sul sul 2 21 95  GARCIA SOSA Jhojan Orlando 10035195725  MZN 7
22 112 LE CUNFF Kevin 10011415163 AUB 7
15 126 MORENO BAZAN Javier ESP DMP 1 23 14 HOULE Hugo 10006000240 AST 7
24 114  MALDONADO Anthony 10006736127  AUB 5
25 74 MAISON Jérémy 10009573072 FST 4
26 124 MADRAZO RUIZ Angel 10005457242  DMP 4
27 4 THOMAS Benjamin 10009104341  GFC 3
28 16  TLEUBAYEV Ruslan 10003264941 AST 2
29 86  SMITH Dion 10008695729  WGG 1
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sUCI

Date : 20/05/2018

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race: TOUR DE L'AIN

Association Alpes Vélo

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

Classement de I'étape - Stage classification

LELEX - MONTS-JURA > COL DE LA FAUCILLE

Classement général - General classification

Etape - Stage : 3

RK Blb Last namé Fist name Nat b Pts Bon | R e name Firstname vero S P
km 11.9 - Co6te de LAJOUX (MGZ) 1 116 THOMINET Camille 10007624786 AUB 40
1 55  SICARD Romain FRA TDE 10 2 134 JOLY Thomas 10015149158  RLM 35
5 76 PERICHON Pierre Luc FRA  FST 7 3 26 TEKLEHAIMANOT Daniel 10006564456 ~ COF 28
3 42  PENAMOLANO Wilson Estiben coL PLK 5 45 VICHOT Arthur 10006400465 GFC 24
4 85 PASQUALON Andrea ITA  WGG 3 5 22 EDET Nicolas 10006144831  COF 24
5 152 THALMANN Roland Sul Sul 1 6 1 GAUDU David 10011235109  GFC 18
7 56 TAARAMAE Rein 10003214522  TDE 15
km 133.4 - Col de LA FAUCILLE (MG1) 8 36 PETERS Nans 10008883362  ALM 14
1 5  VICHOT Arthur FRA GEC 15 9 55 SICARD Romain 10004434193  TDE 10
2 36 PETERS Nans FRA  ALM 10 10 14 HOULE Hugo 10006000240  AST 10
3 22 EDET Nicolas FRA  COF 7 11 6 VINCENT Léo 10007996117  GFC 10
4 1 GAUDU David FRA GFC 5 12 76 PERICHON Pierre Luc 10004620517  FST 7
5 56 TAARAMAE Rein EST TDE 3 13 94 VILLEGAS CARDONA Juan Pablo 10006837571 MZN 5
6 24 LE TURNIER Mathias FRA  COF 1 14 151 BADILATTI Matteo 10014093979 SUI 5
15 85 PASQUALON Andrea 10007128470 WGG 3
16 46 CANTON SERRANO Isaac 10041949147 PLK 3
17 64 MOBACH Jarno 10014918378 DSU 3
18 63 HIRSCHI Marc 10011144068  DSU 1
19 24 LE TURNIER Mathias 10009498001 COF 1
20 152 THALMANN Roland 10007739166 Sul 1
21 153 BUSSARD Dimitri 10009987849 Sul 1
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CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION
LELEX - MONTS-JURA > COL DE LA FAUCILLE

sUCI

Date : 20/05/2018

Etape - Stage: 3
Organisateur - Organiser : Association Alpes Vélo Distance : 445.9 km
Epreuve - Race: TOUR DE L'AIN
Rang Dos. NOM Pr(_’anom Equipe . Temps Ecart
Rank Bib Last name First Name Team Time Gap
1 63  HIRSCHI Marc DEVELOPMENT TEAM SUNWEB 10011144068 11h17'06"
2 44  RIES Michel POLARTEC KOMETA 10009748682 11h18'40" 01'34"
3 1 GAUDU David GROUPAMA - FDJ 10011235109 11h19'49" 02'43"
4 95  GARCIA SOSA Jhojan Orlando MANZANA POSTOBON TEAM 10035195725 11h20'02" 02'56"
5 154 BANZER Gordian EQUIPE DE SUISSE 10013886542 11h26'31" 0925"
6 66  STORK Florian DEVELOPMENT TEAM SUNWEB 10010661492 11h28'45" 11'39"
7 141 ADAMIETZ Johannes EQUIPE D'ALLEMAGNE 10015141781 11h29'33" 12'27"
8 43  INKELAAR Kevin POLARTEC KOMETA 10014366084 11h33'50" 16'44"
9 153 BUSSARD Dimitri EQUIPE DE SUISSE 10009987849 11h37'36" 20'30"
10 155 PAROZ Justin EQUIPE DE SUISSE 10009503152 11h40'05" 22'59"
11 46 CANTON SERRANO Isaac POLARTEC KOMETA 10041949147 11h4024" 23'18"
12 132 IDJOUADIENE Pierre ROUBAIX LILLE METROPOLE 10014375683 11h41'05" 23'59"
13 64 MOBACH Jarno DEVELOPMENT TEAM SUNWEB 10014918378 11h42'17" 25'11"
14 145 SCHINNAGEL Johannes EQUIPE D'ALLEMAGNE 10009782533 11h42'30" 25'24"
15 142 HALLER Patrick EQUIPE D'ALLEMAGNE 10010661088 11h45'31" 28'25"
16 143 REUTTER Sven EQUIPE D'ALLEMAGNE 10009173049 11h49'23" 3217"
17 65  SALMON Martin Alexander DEVELOPMENT TEAM SUNWEB 10053551660 11h51'59" 34'53"
18 62 HEINSCHKE Leon DEVELOPMENT TEAM SUNWEB 10015766322 11h56'14" 39'08"
19 121 ARERUYA Joseph DELKO MARSEILLE PROVENCE KTM 10010844681 11h59'53" 42'47"
20 61  GALL Felix DEVELOPMENT TEAM SUNWEB 10015092574 12h02'36" 45'30"
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. CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION
-U C I LELEX - MONTS-JURA > COL DE LA FAUCILLE
Date: 20/05/2018

Organisateur - Organiser :  Association Alpes Vélo

Etape - Stage: 3
Epreuve - Race: TOUR DE L'AIN

Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification

Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart

Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap

1 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 10h19'15" 1 MANZANA POSTOBON TEAM 33h57'57"
22-24-25

2 GROUPAMA-FDJ 10h19'41" 26" 2 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 34h00'30" 02'33"
5-1-6

3 AG2R LAMONDIALE 10h20'50" 01'35" 3 AG2R LA MONDIALE 34h01'50" 03'53"
36-31-33

4  MANZANA POSTOBON TEAM 10h21'59" 02'44" 4  GROUPAMA - FDJ 34h03'17" 05'20"
91-93-92

5 DIRECT ENERGIE 10h24'32" 0517 5 DELKO MARSEILLE PROVENCE KTM 34h06'05" 08'08"
56 - 51-54

6 EQUIPE DE SUISSE 10h25'01" 05'46" 6 DIRECT ENERGIE 34h06'13" 08'16"
151 - 152 - 154

7 DEVELOPMENT TEAM SUNWEB 10h26'38" 07'23" 7 TEAM FORTUNEO - SAMSIC 34h09'39" 11'42"
63 - 66 - 64

8 VITAL CONCEPT CYCLING CLUB 10h26'51" 07'36" 8 EQUIPE DE SUISSE 34h10'51" 12'54"
103 - 102 - 106

9 TEAM FORTUNEO - SAMSIC 10h26'55" 07'40" 9 ST MICHEL-AUBERT 93 34h13'39" 15'42"
74-71-73

10 DELKO MARSEILLE PROVENCE KTM 10h28'01" 08'46" 10 WANTY - GROUPE GOBERT 34h24'56" 26'59"
126 - 124 - 122

11 ST MICHEL-AUBERT 93 10h29'08" 09'53" 11 VITAL CONCEPT CYCLING CLUB 34h25'16" 27'19"
111 -112 - 116

12 POLARTEC KOMETA 10h34'25" 15'10" 12 DEVELOPMENT TEAM SUNWEB 34h28'12" 30'15"
44 - 43 - 46

13 EQUIPE D'ALLEMAGNE 10h38'42" 19'27" 13 POLARTEC KOMETA 34h29'48" 31'51"
141 - 142 - 145

14 ROUBAIX LILLE METROPOLE 10h39'18" 20'03" 14 ASTANA PRO TEAM 34h34'46" 36'49"
134-136- 131

15 WANTY - GROUPE GOBERT 10h39'39" 20'24" 15 ROUBAIX LILLE METROPOLE 34h36'42" 38'45"
85-81-86

16 ASTANA PRO TEAM 10h43'42" 24'27" 16 EQUIPE D'ALLEMAGNE 34h57'34" 59'37"
14-11-16

Imprimé a / print at : 03:51:43
Copyright © F2Concept - 2018 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com
Nicolas PHILIPPON : +33 6 12 15 61 03



	Etape 3
	General 3
	Points 3
	GPM 3
	Jeunes 3
	Equipe 3

